“Fateor quod propter altitudinem materiae ignoro plurimum; sed credo quod in patria videbo clare sententiam quam modo balbutio.”—WYCLIF, Trialogus,
page 61.

Unusquisque in seipso solus de paternitate

स्त्री विजयो देवदानम् अप्युपि देव
जन वैष्णवः स्त्री विजयो देवदानम्
स्त्री विजयो देवदानम् अप्युपि देव
जन वैष्णवः स्त्री विजयो देवदानम्

ne dirigeant la révolution de l'ordre !

caecum et rectum nec membra
alium non apprehendit modicam.

କାହିଁ କାହିଁ

*Quod si dicitur: Nonne etiam
quod est in aliis, est in me? Respondeo:
Non. Quia non est in aliis nisi
est in me; sed et in me non est
nisi sit in aliis.*

त्रिवेदी त्रिवेदी त्रिवेदी त्रिवेदी त्रिवेदी त्रिवेदी त्रिवेदी

मित्रो भवताद्यु तद्विनिष्ठा
संविद्या सन् द्वयम् इति विवेच्य
गृह्णते विश्वामित्राणां विवेच्य

acuerdos con Portugal, que se firmaron en la
ciudad de Lisboa el 12 de junio de 1864.
En el acuerdo se establecieron las siguientes
condiciones: que Guanacaste y Alajuela
serían gobernadas por un doctor designado
por el presidente de Costa Rica, que no
podría ser menor que el de ministro de
relaciones exteriores.

卷之三

Od tvaru
mimí
jednou

תְּבִיבָה
עַל-כָּל
מִלְּבָד
מִלְּבָד
מִלְּבָד
מִלְּבָד

Excedo

corporis
est enim et
sit homo
deus quod sit

गुप्त
वादम्

३८

declining
cud me in
go corp
aloud an
and did

g. op. 2
d. 20. 10. 1900

twice et cetera

Photolith JAFFE Vienna

Wyclifs De Incarnatione Verbi

Johannis Wyclif

Tractatus de Benedicta Incarnacione.

[A 75a]
[B 115a]
[C 37a]
[O 217a]

Prologus.

Prelibato¹ tractatu *De Anima* qui introductorius est propter incarnacionis misterium² cognoscendum, restat tractatum *De*

Anima has prepared the way for the present treatise (cf. infra, p. 7, line 21).

Benedicta Incarnacione operiosus aggredi cum diligencia,³ reverencia, et timore. Cum diligencia,³ quia nulla materia est intellectui difficilior, et per consequens oportet mentem dare operam plus attentam: cum reverencia, quia nulla⁴ materia theologica est affectui preciosior, cum sub uno

The Incarnation requires to be treated with careful attention because of its difficulty; with reverence as an all-embracing mystery;

comprehendit involucro tocius creacionis⁵ et recreacionis venerabile sacramentum: et cum timore, quia, sicut in nulla materia quis compendiosius promeretur, sic nullibi facilius aut periculosius aberratur.⁶

and with awe as involving risk of dangerous error.

Dividitur autem tractatus iste⁷ in⁸ 13 capitula.

It consists of 13 chapters.

Quorum primum, declarando ex testimoniiis sanctorum quod humanitas sit Christus et per consequens creatura, dat sensum dictorum⁹ in scripturis et in¹⁰ symbolo¹¹ que videntur huic opposita.